



Dr. Reddy's Laboratories Ltd.
8-2-337, Road No. 3, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana,
India.
CIN : L85195TG1984PLC004507

Tel : +91 40 4900 2900
Fax : +91 40 4900 2999
Email : mail@drreddys.com
www.drreddys.com

May 29, 2019

BSE Ltd.
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: BSE : 500124 - NSE : DRREDDY

Sub: Transfer of Equity Shares to IEPF

Please find enclosed the copies of the notice dated May 29, 2019 published in English and regional newspaper (Telugu), pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.


This is for your information and records.

With regards,


Sandeep Poddar
Company Secretary

Encl : as above

Financial Express – May 29, 2019

Dr.Reddy's 

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, including any statutory modifications or amendments for the time being in force ("the Rules") as under.

The Act and Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unpaid or unclaimed for the financial year 2011-12 along with subsequent 7 (seven) consecutive year's dividend, advising them to claim the dividends on or before August 14, 2019.

Further in terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of name, folio number/demat account number and number of shares due for transfer is made available on the Company's website: www.drreddys.com for information and necessary action by the shareholders. Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2011-12 can write to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Private Limited, 306, 3rd Floor, Right Wing, Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad – 500082 (India) (email: bsahyd@bigshareonline.com) or to the Company on or before August 14, 2019 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. If no valid claim has been made, such shares will be transferred to the IEPF Account after August 14, 2019.

Any person, whose shares and unpaid/unclaimed dividends have been transferred to the IEPF, may claim the shares and unpaid/unclaimed dividends from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website: <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> and sending a physical copy of the same to the Nodal Officer of the Company or to our Registrar & Share Transfer Agent.

This notice is also available on the Company's website: www.drreddys.com and on the website of stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Hyderabad


Date : May 28, 2019

For Dr. Reddy's Laboratories Ltd.
Sandeep Foddar
Company Secretary

Dr. REDDY'S LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: 8-2-337, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India
CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
email: shares@drreddys.com, website: www.drreddys.com

Nava Telangana – May 29, 2019

Dr.Reddy's 

కంపెనీల చట్టం 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 124 (6) మరియు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016, ("రూల్స్") నిబంధనలను అనుసరించి కంపెనీ వాటాదారులకు ఈ క్రింది విధంగా తెలియజేయబడుచున్నది.

చట్టం మరియు రూల్స్ లో తెలుపబడిన విధంగా వరుసగా 7 (ఏడు) సంవత్సరాలు లేదా అంతకన్నా ఎక్కువ కాలం వాటాదారులచే డివిడెండ్ క్లెయిం చేయబడని లేదా డివిడెండ్ చెల్లించబడని వాటాలు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్) అథారిటీకి బదలాయింపు చేయబడతాయి.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2011-12లో పాటు తదుపరి 7 (ఏడు) సంవత్సరాల డివిడెండ్లను చెల్లించని / క్లెయిం చేయని వాటాదారులకు ప్రస్తుతం అందుబాటులో ఉన్న చిరునామాలకు కంపెనీ వ్యక్తిగతంగా నోటీసులు పంపుతూ, ఆగస్టు 14, 2019న లేదా అంతకన్నా ముందు డివిడెండ్ క్లెయిం చేసుకోవలసిందిగా వారికి సలహా ఇవ్వడమైనది. రూల్స్ యొక్క రూల్ 6 (3) ననుసరించి, పేరు, ఫోలియో నెం. / డిమాట్ అకౌంట్ నెం. మరియు బదలాయింపు చేయవలసిన వాటాల సంఖ్య యొక్క వివరాలు కలిగిన నివేదిక వాటాదారుల సమాచారం కొరకు మరియు తగు చర్యలు తీసుకోవటానికి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.drreddys.com పై అందుబాటులో ఉంచబడినది.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2011-12 నుండి వారి డివిడెండ్లను క్లెయిం చేయని వాటాదారులు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ల కొరకు కంపెనీల రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్: మెన్సల్స్ బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 306, 3వ అంతస్తు, రైట్ వింగ్, అమృతవిల్లే, యశోదా హాస్పిటల్ ఎదురుగా, రాజ్ భవన్ రోడ్డు, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500 082 (ఇండియా) (ఇ-మెయిల్: bsshyd@bigshareonline.com)కు లేదా కంపెనీకి ఆగస్టు 14, 2019న లేదా అంతకన్నా ముందు వ్రాయవచ్చును. చెల్లుబాటయ్యే క్లెయిం చేయబడని వాటాలు ఆగస్టు 14, 2019 తరువాత ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయింపబడతాయి.

ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయింపబడిన చెల్లించబడని / క్లెయిం చేయబడని డివిడెండ్లు మరియు వాటాలను పొందగోరు నడరు వ్యక్తి వెబ్సైట్ <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> పై అందుబాటులోగల నిర్దేశిత ఫారం ఐఇపిఎఫ్-5లో ఆన్లైన్ దరఖాస్తు సమర్పించడం ద్వారా మరియు దానియొక్క ప్రతిని కంపెనీ యొక్క నోడల్ అధికారి లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ నకు పంపించడం ద్వారా ఐఇపిఎఫ్ నుండి డివిడెండ్లు మరియు వాటాలను క్లెయిం చేసుకోవచ్చును.

ఈ ప్రకటన కంపెనీ వెబ్సైట్ www.drreddys.com, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com ల పైన కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

డా. రెడ్డిస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కొరకు

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : మే 28, 2019

సందీప్ సిద్ధార్
కంపెనీ సెక్రటరీ

డా. రెడ్డిస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 8-2-337, రోడ్డు నెం.3, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500 034
CIN:L85195TG1984PLC004507 Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
Email: shares@drreddys.com Website: www.drreddys.com